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فیلم سینمایی »سلام علیکم حاج آقا« به نویسندگی و کارگردانی حسین تبریزی با مضمونی کمدی- 
اجتماعی که در تابستان 97 تهیه و تولید شده پس از شش سال توقیف موفق به دریافت پروانه نمایش شد.

به گفته حسین تبریزی، با تعامل و همراهی خوب مدیران سینمایی این فیلم پس از گذشت شش سال 
رفع توقیف شد و در اولین زمان ممکن روی پرده خواهد رفت.

حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی صادقی، رز رضوی، زهرا جهرمی، سوسن پرور، ارژنگ امیرفضلی، 
مهران رجبی، امین چنارانی، علی بنایی، اشکان قاسمی، شیوا خسرومهر، زهره حمیدی، بهشاد مختاری، 

سعیده عرب، محمدرضا شریفی نیا، پوریا پورسرخ و هلیا آهنگری بازیگران این فیلم هستند./صباخبر

انیمیشــن »در ســایه ســرو« در ادامه موفقیت های بین المللی خــود، جایزه بهترین انیمیشــن 
چهل وهفتمین جشنواره فیلم کوتاه »دراما« یونان را از آن خود کرد. شیرین سوهانی و حسین ملایمی 
کارگردان های این فیلم کوتاه به صورت برخط در آیین پایانی این جشــنواره حضور داشتند. پویانمایی 
»در سایه سرو« از تولیدات جدید کانون پرورش است که تاکنون ده ها جایزه بین المللی از جشنواره های 
داخلی و بین المللی کسب کرده است. در بیانیه هیات داوران جشنواره بین المللی فیلم کوتاه »دراما« آمده 
است: جایزه بهترین فیلم انیمیشن به این فیلم به دلیل روایت ساختارشکنانه، صدا و تصویر فوق العاده و 
رعایت زیبایی شناسی در انیمیشن و ظرافتی که با آن به روان انسان نزدیک می شویم اعطا می شود./صباخبر

جایزه دراما به انیمیشن در سایه سرو رسیدسلام علیکم حاج آقا، رفع توقیف شد

»پاسداشــت فرهنگی روز ســینما« با همکاری مراکز 
فرهنگی به مدت یک هفته برگزار می شود.

محمدمهدی عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه سینما 
گفت: از آنجا که سینما می تواند به عنوان الگویی تاثیرگذار و 
اجتماعی در ترویج پیوند بین مردم و فرهنگ و همدلی نقش 
پررنگ در جامعه ایفا کند، خانه سینما جشن امسال خانه را 

به همراه مردم و اهالی سینما برگزار می کند.
محمدمهدی عسگرپور در خصوص برگزاری این برنامه 
گفت: از آنجا که امکان برگزاری جشــن به روال چند سال 
 گذشته وجود نداشت و اینکه در یک شــب و در یک سالن 
و در قالب جشن ســینمای ایران و به میزبانی خانه سینما 
پذیرای اهالی فرهنگ و ســینما و دوستدارانشــان باشیم؛ 
اما با هم اندیشی دوســتان به این نتیجه رسیدم که امسال 
روز سینما را، به یک روز بســنده نکنیم؛ بلکه در یک هفته 
فرهنگی با حضور اهالی ســینما در مکان های فرهنگی این 
رویداد را برگزار کرده و ارزش های سینمای ایران را به مردم 

معرفی کنیم.
عسگرپور با اشاره به اینکه جشن خانه سینما یک رویداد 
صنفی است که بعضی از سال ها برگزار شد تا اهالی سینما به 
داوری سینما بنشــیند و انتخاب ها فارغ از نظرات و نظارت 
نهادهای دولتی باشــد، افزود: این امکان همواره برای خانه 
ســینما وجود دارد تا بهترین های خــود را همچون تمامی 
کشورهایی که ســینما دارند، معرفی کرده و تقدیر کند، اما 
حضور بی واسطه در میان دوستداران سینما و طرح مسائل 
اصلی دغدغه ای است که ما را به سمت برگزاری پاسداشت 

هفته فرهنگی روز سینما سوق داد.

رئیس هیات مدیره خانه سینما تأکید کرد: علی رغم اینکه 
در این چند ســال  در مجموع و به دلیل چند فیلم سینما با 
فروش مناسبی روبرو بوده اســت؛ اما سینمای اجتماعی و 
فرهنگی و حتی سینما بدنه آســیب های جدی دیده است 
و برای حل بحران های موجود باید به گفت وگو بنشــینیم 
و از طرفی فرصتی فراهم شــود تا جامعه و مدیران دولتی و 
حاکمیتی نکات اهالی سینما را بی پرده و مستقیم بشنوند. با 
توجه به اهمیت سینما و ارتباط آن با فرهنگ و جامعه هیات 
رئیسه خانه ســینما تصمیم گرفتند با همکاری بیش از ده 
مرکز فرهنگی و انتشاراتی یک رویداد فراگیر و گسترده از 19 
تا ۲5 شهریور به مدت یک هفته برگزار کند. هدف از برپایی 
این رویداد پاسداشــت جنبه های هنری، ادبی، اجتماعی و 
مردمی سینماست که در سال های اخیر مهجور مانده است.

او ادامه داد: در اجرای این رویداد فرهنگی فیلمخانه ملی 
ایران حمایت خوبی را انجام داده است؛ از جمله برنامه های 
این ایام نمایش 4 مجموعه سی دقیقه ای از سکانس برگزیده 
ســینمای ایران در چهار دهه اخیر اســت. همچنین سه 

مجموعه سی دقیقه ای از آنونس های برتر سینمای ایران و 
یک مجموعه سی دقیقه ای از فیلم های مستند، رونمایی 
از کتاب های سینمایی، جشن امضای کتاب، رونمایی 
و نمایش از اسناد موســیقی فیلم، پنل های تخصصی 
و نشست های کارشناسی با ســینماگران از دیگر این 

برنامه ها در پاسداشت روز ملی سینما است.
عســگرپور اظهار داشت: نشــر ثالث، نشر چشمه، 

مجموعه راوی، مجموعه فرهنگان، خانه موزه موسیقی 
بتهوون، فرهنگســرای نیاوران، نشر گیلگمش، خبرگزاری 

خبرآنلایــن از جملــه مراکزی 
هستند که همکاری خود را 
در مشــارکت با برنامه های 
اعــلام  خانــه ســینما 
کرده انــد. مجموعه هــا و 
مراکز فرهنگی که تمایل 
به همــکاری در برگزاری 
هفته پاسداشت فرهنگی 
روز ملی ســینما را دارند 
می توانند با روابط عمومی 

خانــه ســینما تماس 
بگیرند./صباخبر

محمدمهدی عسگرپور

جشن خانه سینما را همراه مردم برگزار می کنیم


